

Tärkeää!

Säädinkupu liitettynä ilmanvaihtojärjestelmään

Säädinkuvulla säädetään ilmanvaihdon 4 eri nopeutta sekä päälle/pois toimintaa. Sulkupellin säätimellä tehostetaan kuvun toimintaa.

Asunnon ilmanvaihdon tulee olla jatkuvaa asukkaiden hyvinvoinnin ja asunnon rakenteiden vahingojen välttämiseksi.

Ilmanvaihto tulisi pysäyttää ainoastaan ilmanvaihdon huoltotöiden ajaksi.

Säädinkupu kytkettynä huippumuriin

Säädinkuvulla säädetään liesikuvun katolla olevaa huippumuria neljällä eri nopeudella, sekä päälle/pois toimintaa. Käytettäessä kupua avataan aina myös sulkupelti säädinpainikkeesta.

Käytä ruokaa laitettaessa käyttöön soveltuvaa nopeutta ja sammuta liesikupu kun se ei ole käytössä



Liesikuvun valo
Päälle/pois

Päälle/pois
HUOM. Pakkokytkeytyssä mallissa
liesikupua ei saa pois päältä

Ilmanvaihdon nopeussäätimet

(Säädinkuvulla ohjataan ilmanvaihtoa)

1. Pienin nopeus. Käytetään kun asukkaat eivät ole paikalla
- 2 -3. Normaalinopeus. Ilmanvaihdon perusnopeudet.
4. Tehostusnopeus. Käytetään ruokaa laitettaessa, suihkua käytettäessä, pyykkiä kuivatessa tai kun ihmisiä on enemmän paikalla.

Liesikuvun sulkupellin säädin (sähköinen)

Ruokaa valmistettaessa tehostetaan liesikuvun toimintaa painamalla tehostuspainiketta. Painettaessa tehostuksen merkkivalo syttyy, sulkuläppä avautuu sähkömoottorin avulla ja sulkeutuu automaattisesti 60 min. kuluttua. Tehostus voidaan keskeyttää painamalla ajastinpainiketta yli 2 s. ajan, jolloin tehostuksen merkkivalo sammuu ja ilmanvaihto palautuu normaaliksi.

HUOM. Liesikuvun alla on liekittäminen kielletty!

Huoltotoimenpiteitä

Puhdista kupu säännöllisesti käyttäen rst-metallipintoihin soveltuvia puhdistusaineita. Älä koskaan käytä syövyttäviä pesuaineita.

Suodatin

Irrota kärnsieppauslevy pois paikoiltaan vetämällä sitä eteenpäin kunnes kärnsieppauslevy irtoaa liuku-urista. Vedä rasvasuodatinta eteenpäin kunnes takareuna ylittää pidikelinjan jonka jälkeen rasvasuodatin lähtee takaosasta alaspäin. Suodatin voidaan pestä astianpesuaineella, tai laittamalla astianpesukoneeseen.

Lamppu

Lamppu voidaan vaihtaa vetämällä lampun kehys irti pellistä. Halogeenilamppujen tyyppi: GU 5.3, maksimi 2 x 20 W. Valokeila 60 astetta.

